2023年 10月 17日

各 位

会 社 名 ジ ェ イ ド グ ル ー プ 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 田中 裕輔

（コード番号：3558 東証グロース）

問合せ先 管 理 本 部 デ ィ レ ク タ ー 髙 志 成 俊

 （ TEL. 03-5465-8022）

自己株式の取得状況に関するお知らせ

（会社法第 459条第 1 項の規定による定款の定めに基づく自己株式の取得）

当社は、2023 年 4 月 14 日付で開示いたしました「自己株式取得に係る事項の決定に関するお知らせ」に基

づき自己株式の取得を行ってまいりましたが、2023 年 10月 16 日付の取締役会において、一部変更の決議を

行うに際し、取得状況に関する適時開示が漏れていたことが判明いたしました。そのため今回、事後ではあり

ますが取得状況について下記のとおりお知らせいたしますと共に、開示が漏れていたことについてお詫び申し

上げます。

１．取得状況

  2023年 4月 2023年 7月

(１) 取得対象株式の種類 普通株式

(２) 取得した株式の総数 124,100株 109,300株

(３) 株式の取得価額の総額 222,976,500円 177,879,400円

(４) 取 得 期 間 2023年 4月 17日～2023年 4月 30日 2023年 7月 1日～2023年 7月 31日

(５) 取 得 の 方 法 東京証券取引所における市場買付け

以 上

（注）2023年 9月 30日付における自己株式の取得状況は以下の通りであります

取得した株式の総数 ：233,400株

株式の取得価額の総額：400,855,900円

取得期間      ：2023年 4月 17日～2023年 9月 30日

（参考）2023年 4月 14日及び 10月 16日/17日開催の当社取締役会における決議内容

  4月 14日決議 10月 16日/17日決議

(１) 取得対象株式の種類 普通株式

(２) 取得し得る株式の総数 400,000株（上限） 575,000株（上限）

(３) 株式の取得価額の総額 500,000,000円（上限） 1,000,000,000円（上限）

(４) 取 得 期 間 2023年 4月 17日～2024年 3月 29日 2023年 4月 17日～2024年 4月 16日

(５) 取 得 の 方 法 東京証券取引所における市場買付け

（参考）2023年 10月 16日時点の自己株式の保有状況

発行済株式総数（自己株式を除く） 11,487,360株

自己株式数 633,463株